ΕΥΡΩ  με ισχύ τουλάχιστον  δεκατριών (13)  μηνών και  τριάντα (30)  ημερών,  μετά την ημέρα
διεξαγωγής του. Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό, για
διάστημα δεκατριών (13)  μηνών,  από την  ημερομηνία  λήξης  της  προθεσμίας  υποβολής  των
προσφορών.

6) Προθεσμία περαίωσης του έργου ορίζεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές
ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης.

7) Το έργο χρηματοδοτείται από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ του Δήμου Λαρισαίων με Κ.Α. 30.7334.46005
και υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπονται για τα έργα αυτά.

8) Το αποτέλεσμα της ανοικτής διαδικασίας επιλογής αναδόχου θα εγκριθεί από την Προϊσταμένη